
潟商振発第９２号

令和４年９月９日

潟上市内事業者 各位

潟上市産業振興部長 小野 貴宏

（ 公 印 省 略 ）

ふるさと納税事業に係る事業者説明会の開催（通知）

日頃から潟上市の行政運営につきまして、御協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

本市では、ふるさと納税事業の拡充を目指しており、業務の一部を民間事業

者へ委託することを検討しております。それに伴い、今後の事務処理等に変更

が生じることから、下記のとおり事業者の皆様に向けた説明会を開催します。

説明会に出席される場合は９月２０日（火）までに別紙により御連絡くださ

い。

記

１ 日 時 令和４年９月２６日（月）午後６時から

２ 場 所 市民センター かたりあん 多目的ホール

３ 内 容 ふるさと納税事業について

（１）現状と課題

（２）民間事業者への委託に関して

（３）配送システムについて

※説明会は１時間程度を予定しています。

※当日は委託候補事業者「NNK 共同体」も同席の予定です。

NNK 共同体…ノースコマース株式会社、ノリット・ジャポン株式会社、

株式会社恋する鹿角カンパニーの３社共同体

【担当】

潟上市 産業振興部 商工観光振興課

眞坂 聡子

TEL：018-853-5350 FAX：018-853-5280
E-mail：kanko-ex@city.katagami.lg.jp



潟上市役所

商工観光振興課 観光交流班 宛

令和４年９月２６日（月）開催

ふるさと納税事業に係る事業者説明会に

・ 出席します。 （参加予定人数 人）

令和 年 月 日

事業者名

※お手数ですが、出席される場合は９月２０日（火）までに、電話・

ＦＡＸ・Ｅメールにて御連絡くださいますようお願いいたします。

電 話：０１８－８５３－５３５０

F A X：０１８－８５３－５２８０

E メール：kanko-ex@city.katagami.lg.jp


